
 مجیدی در دوراهی دفاع 3نفره 
و تغییر سیستم

 حمله منصوریان 
به استقلال بی دفاع!

گروه ورزش/ تیم استقلال در آستانه بازی با نفت آبادان و دربی 
برگشت سرخابی ها، با مشکل کمبود عناصر دفاعی مواجه 
است. مشکل از زمانی آغاز شد که سیاوش یزدانی و محمد 
حسین مرادمند دو مدافع اصلی و تاثیرگذار استقلال مشمول 
شدند و زمان اعزام به خدمت شان فرا رسید آن هم در کوران 
مسابقات لیگ برتر! اتفاقی که بی سابقه بود و تلاش مسئولان 
باشگاه استقلال برای تعویق چند ماهه اعزام دو بازیکن سربازش 
بی نتیجه ماند. برای همین فرهاد مجیدی در بازی با گل گهر 
ترکیب جدیدی را در خط دفاعی چید اما از بدشانسی روزبه 
چشمی مدافع باتجربه استقلال با دریافت کارت زرد چهار کارته 
و از بازی نفت محروم شد و محمد دانشگر دیگر مدافع باتجربه 
آبی ها هم آسیب دید، هرچند گفته می شود مصدومیت او جدی 
نیست اما مجیدی در آستانه دربی نمی خواهد با بازی دادن به او 
ریسک کند و دانشگر را برای دربی از دست بدهد. حالا استقلال 
در شرایطی باید مقابل تیم علیرضا منصوریان قرار بگیرد که  دو 
مدافع اصلی اش را در اختیار ندارد و قطعا فرهاد مجیدی باید 
ترکیب تازه ای را بچیند یا حتی مجبور به تغییر سیستم تیمش 
شود. او حالا یا باید  با اعتماد به عارف غلامیِ ناآماده و محمدجواد 
به آفرینِ مدافع و رافائل سیلوا مدافع تازه جذب شده و برزیلی، 
به دفاع سه نفره وفادار بماند یا آن که با گذاشتن عارف و سیلوا در 
میانه دفاع و حردانی و به آفرین در دو جناح بعد از مدت ها تغییر 
سیستم دهد و با چهار دفاع تیمش را بچیند. استقلال در حالی 
باید به مصاف شاگردان علیرضا منصوریان برود که نفتی ها 
عناصر تهاجمی بسیار خوبی چون شروین بزرگ، حکیم نصاری، 
طالب ریکانی، محمدرضا غبیشاوی، امید خالدی و حسن بیت 
سعید را در اختیار دارنــد. حالا سرمربی استقلال که خود به 
دلیل دریافت کارت قرمز در بازی با گل گهر از بازی با نفت آبادان 
محروم است با این کمبود نفرات، باید از روی سکو شاگردانش را 
هدایت کند و همین مسئله هم بر مشکلات استقلال برای پیش 
بازی دربی افزوده است. نفتی ها که هفته گذشته موفق شدند 
با دو گل پرسپولیس مدعی را شکست دهند از روحیه و انگیزه 
خوبی برخوردارند و حتی در مصاحبه های شان از رقم زدن 
اولین شکست استقلال در فصل جاری توسط آبادانی ها گفته 
اند و به نظر می رسد تقابل منصوریان و مجیدی دو مربی جوان و 

آینده دار استقلالی در آستانه دربی پر از حاشیه و هیجان باشد.

پنج شنبه  ۱9  اسفند ۱۴۰۰
5ورزشی7  شعبان  ۱۴۴3.شماره 2۰897 

عالیشاه آماده دربی می شود
یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس خوش بین به بازگشت 
کامل امید عالیشاه به تمرینات گروهی است. هافبک گل ساز 
پرسپولیس پس از مهدی ترابی با هفت پاس گل بیشترین تأثیر 
را روی گل های این تیم داشته است. عالیشاه که تاکنون پنج 
پاس گل داده است، می تواند در ترکیب این تیم برای دیدار با 
نفت مسجد سلیمان بازی کند تا برای دربی کاملا آماده شود. 
گل محمدی که در هفته های گذشته با مصدومیت بازیکنان 
کلیدی خود روبه رو شده بود، حالا می تواند با انتخاب های 
بیشتر و استراتژی بهتر به سراغ چینش بازیکن برود تا تیمش 
را با کسب پیروزی مقابل نفت مسجد سلیمان برای دربی 

۹۸ پایتخت آماده تر از همیشه کند.

روسیه از جام جهانی 2۰22 حذف شد
با اعلام رسمی فیفا، تیم ملی روسیه از رقابت های انتخابی 
جام جهانی و بازی پلی آف برابر لهستان کنار رفت تا جام 
جهانی ٢٠٢٢ قطر را از دست بدهد. پس از حذف روسیه، 
لهستان برای صعود به جام جهانی باید به مصاف پیروز 

دیدار تیم های سوئد و جمهوری چک برود.

دیدار اوکراین-اسکاتلند به تاخیر افتاد
تیم ملی فوتبال اوکراین قرار بود ٢۴ مارس)۴ فروردین( 
در پلی آف جام جهانی ٢٠٢٢ قطر به مصاف اسکاتلند 
بــرود. حمله روسیه به اوکراین و وضعیت نامناسب این 
کشور باعث شد تا فدراسیون فوتبال اوکراین، خواستار 
تاخیر در برگزاری این دیدار شود. فدراسیون بین المللی 
فوتبال)فیفا( با درخواست اوکراین موافقت کرد و این بازی 
در ماه ژوئن برگزار خواهد شد. برنده دیدار اوکراین برابر 

اسکاتلند باید به مصاف برنده بازی ولز برابر اتریش برود.

تحریم ورزشی روسیه از سوی 38 کشور
 بر اساس این سند که به امضای ۳۸ کشور رسیده، روسیه 
و بلاروس نباید اجازه داشته باشند میزبان رویدادهای 
ورزشی بین المللی و حتی نامزد میزبانی شوند. ورزشکاران 
منتخب روسیه و بــلاروس، مدیران و تیم های نماینده 
کشور روسیه و بلاروس باید از رقابت با سایر کشورها منع 
شوند. این سند توسط استرالیا، اتریش، بلژیک، بریتانیا، 
ایرلند، ایسلند،  مجارستان، آلمان، یونان، دانمارک، 
اسپانیا، ایتالیا، کــانــادا، قبرس، کــره جنوبی، لتونی، 
لیتوانی، لیختن اشتاین، لوکزامبورگ، مالت،  هلند، 
ــروژ، لهستان، پرتغال، رومانی، اسلواکی،  ن نیوزیلند، 
اسلوونی، ایالات متحده آمریکا، فنلاند، فرانسه، کرواسی، 
جمهوری چک، سوئیس، سوئد، استونی و ژاپن رسما امضا 

شده است.

اخبار

یامگا در آستانه عبور از تیام
کوین یامگای فرانسوی این فصل در ۱۹ بازی از ٢۱ بازی استقلال به میدان رفته و 
۱٠ بار موفق به گلزنی شده تا به طور متوسط در هر ٢ بازی یک گل را برای این تیم 
زده باشد. یامگا هم اکنون با ۱٠ گل در جدول گلزنان خارجی استقلال به صورت 
مشترک در کنار بازیکن فقید این تیم جی لوید ساموئل قرار دارد و این در حالی است 
که ساموئل فقید در ۹٢ بازی ۱٠ بار گلزنی کرده بود ولی یامگا تنها در ۱۹ بازی به 
آمار ۱٠ گل زده رسیده است. در جدول گلزنان برتر خارجی استقلال شیخ دیاباته 
با ٢۷ گل دارای بهترین عملکرد و در صدر این جدول است و چنین به نظر می رسد 
که حداقل یامگا در این فصل به رکورد و آمارهای خوب شیخ نخواهد رسید. پس 
از دیاباته هم مامه تیام ستاره سابق استقلال با ۱٢ گل دومین گلزن برتر خارجی 

استقلال است و او این تعداد گل را تنها در ۱۳ بازی به ثمر رسانده بود. یامگا حالا 
تنها دو گام تا رسیدن به رکورد مامه تیام پیش رو دارد.

حذف تیراندازان از رنکینگ جهانی 2۰22

مسابقات تیراندازی جام جهانی مصر ٢٠٢٢ از ۷ تا ۱۷ اسفند 
برگزار شد. جدیدترین رده بندی فدراسیون جهانی در سال ٢٠٢٢ 
سه شنبه با پایان این مسابقات به روز شد اما نام تیراندازان ایرانی به 
دلیل غیبت در اولین دوره جام جهانی ٢٠٢٢ در رده بندی جدید 
جایی ندارد. اگر تیراندازان در جام جهانی برزیل که در فروردین 
۱۴٠۱ برگزار می شود، حضور داشته باشند به رنکینگ اضافه 
خواهند شد. در آخرین رتبه بندی فدراسیون جهانی تیراندازی، جواد 
فروغی در تپانچه بادی رنک اول را داشت. رتبه بندی ورزشکاران 
در رنکینگ جهانی با توجه به نتایج آن ها در طول یک سال تقویمی 
)اول ژانویه( انجام می شود. این رتبه بندی برای تعیین صلاحیت در 
مسابقات نهایی سال مثل جام ریاست جمهوری فدراسیون جهانی، 
انتخاب جایزه بهترین ورزشکاران فصل و کسب سهمیه المپیک 
استفاده می شود. حداکثر تعداد مسابقات جام جهانی ISSF که برای 
رنکینگ جهانی ٢٠٢٢ محاسبه می شود، چهار مسابقه است. البته 
ورزشکاران می توانند در تمام مسابقات جهانی شرکت کنند اما تنها 

بهترین امتیاز چهار مسابقه آنان در نظر گرفته می شود.

بسکتبال ایران در رتبه 23 جهان

در جدیدترین رده بندی فدراسیون جهانی بسکتبال، تیم ملی ایران 
در رتبه ٢۳ جهان قرار گرفت. با توجه به برگزاری و اتمام بازی های 
پنجره دوم انتخابی جام جهانی ٢٠٢۳ بسکتبال، فدراسیون جهانی 
بسکتبال )FIBA( جدیدترین رده بندی جهانی تیم های ملی بزرگ 
سالان را منتشر کرد که تیم ملی ایران همچنان در رتبه ٢۳ جهان قرار 
دارد. طبق رنکینگ جدید همچنان تیم های آمریکا، اسپانیا، استرالیا، 
فرانسه، اسلوونی، صربستان، آرژانتین، لیتوانی، یونان و ایتالیا به 

ترتیب در جایگاه های اول تا دهم جهان قرار گرفته اند.

ویژه

خبر

نقشه پرسپولیس برای تمدید با ترابی
رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس در تلاش است برای حفظ روحیه بازیکنان ۱٠ درصد 
از قرارداد اعضای تیم را پیش از دربی پرداخت کند تا دریافتی پرسپولیسی ها در این فصل 
به 5٠ درصد برسد. هرچند در صورت پرداخت این میزان باز هم بازیکنان پرسپولیس از 
شرایط مالی باشگاه به شدت گله مند هستند. خبر دیگر از باشگاه پرسپولیس این است که 
مدیران این باشگاه که طی هفته های گذشته به دنبال تمدید قرارداد مهدی ترابی بودند، 
بعد از ناراحتی و گلایه این بازیکن از پرداخت نشدن مطالبات یک میلیارد و ۴٠٠ میلیونی 
مربوط به فصل های گذشته اش، در تلاش هستند تا این بخش از مطالبات ترابی را نیز 
پیش از سال نو یا حداکثر در روزهای آغازین سال جدید پرداخت و او را برای نشستن پای 
میز مذاکره به منظور تمدید قرارداد راضی کنند. ترابی پس از دیدار با مس در هفته بیستم 
در واکنش به مشکلات مالی سرخ پوشان گفته بود: »هفت بازیکن تیم، قراردادشان رو به 

پایان است و اگر برادری شان ثابت نشود قطعاً بچه ها چطور می خواهند، تمدید کنند«.

رکورد سریع ترین هت تریک تاریخ لیگ قهرمانان 
شکسته شد 

شب لواندوفسکی در آلیانتس آره نا!
گروه ورزش/  در دور برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپــا، بامداد 
چهارشنبه دو دیدار برگزار شد تا تکلیف دو تیم صعود کرده به مرحله بعد این رقابت ها 
مشخص شود. در حساس ترین بازی، لیورپول در آنفیلد میزبان اینتر بود که با یک گل 
مغلوب این تیم شد. در این دیدار که بازی رفت آن با نتیجه ٢ بر صفر به سود لیورپول به 
پایان رسیده بود، گل زیبای لوتارو مارتینز در دقیقه 6۱ امید را به اردوی شاگردان اینزاگی 
برگرداند اما بلافاصله پس از این گل، الکسیس سانچز روی یک بی احتیاطی از زمین بازی 
اخراج شد. با به تعادل کشیده شدن بازی، همین نتیجه تا دقیقه آخر باقی ماند تا لیورپول 
در مجموع با پیروزی ٢ بر یک به مرحله یک چهارم نهایی صعود کند. در دیدار دیگر امشب، 
بایرن مونیخ میزبان سالزبورگ اتریش بود که با نتیجه ۷ بر یک، مهمانش را بدرقه کرد. 
در این دیدار لواندوفسکی )۳ بار(، مولر )٢ بار(، گنبری و سانه گل های بایرن را به ثمر 
رساندند. بایرن در مجموع با نتیجه ۸ بر ٢ به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد؛ اما این 
بازی علاوه بر یک برد پرگل با دو رکورد فردی برای مونیخی ها همراه بود. در این بازی 
توماس مولر دو گل زد و  شمار گل های خود را در لیگ قهرمانان اروپا به عدد 5۱ رساند تا 
با پشت سرگذاشتن تیری آنری به هفتمین گلزن تاریخ لیگ قهرمانان تبدیل شود. بهترین 
گلزن تاریخ لیگ قهرمانان اروپا کریستیانو رونالدوست که ۱۴٠ گل به ثمر رسانده است. 
مسی با ۱٢5 گل، لواندوفسکی با ۸5 گل، بنزما با ۷6 گل، رائول با ۷۱ گل و نیستلروی با 
56 گل در رده های بعدی قرار دارند. روبرت لواندوفسکی، ستاره لهستانی باواریایی ها نیز 

هت تریک کرد که دو گل اول او از روی نقطه پنالتی و سومی نتیجه فرصت طلبی روی یک 
ناهماهنگی میان مدافعان و دروازه بان حریف بود. این دومین هت تریک لواندوفسکی در 
فصل جاری لیگ قهرمانان اروپا بود اما با هت تریک قبلی تفاوتی مهم داشت که آن را به یک 
رکورد تبدیل می کرد. از زمان ثبت اولین تا سومین گل لواندوفسکی برابر سالزبورگ تنها 
٢۳ دقیقه طول کشید و بنابراین او رکورد ثبت سریع ترین هت  تریک تاریخ لیگ قهرمانان 
اروپا از آغاز یک بازی را به نام خودش ثبت کرد. رکورد قبلی متعلق به مارکو سیمونه 
بازیکن سابق میلان برای هت  تریک برابر روزنبرگ نروژ در ٢۴ دقیقه در سال ۱۹۹6 بود. 
لواندوفسکی با این هت تریک شمار گل هایش در این فصل لیگ قهرمانان اروپا را به ۱٢ 
مورد افزایش داد تا برای سومین بار در حرفه اش، تعداد گل های خود در یک فصل از این 

تورنمنت را دو رقمی کرده باشد )پس از فصول ۱۳-٢٠۱٢ و ٢٠-٢٠۱۹(.

سوژه

گروه ورزش/ هفته بیست و دوم رقابت های لیگ برتر فوتبال کشور فردا با برگزاری 
پنج بازی آغاز می شود و شنبه نیز با برگزاری سه بازی باقی مانده، پرونده این هفته 
از رقابت ها  بسته خواهد شد. با توجه به این که بازی های این هفته برای استقلال و 
پرسپولیس پیش دربی محسوب می شود، کسب برد برای هر دو تیم بسیار مهم است 

و همین موضوع حساسیت بازی های هفته بیست و دوم را دوچندان کرده است.
در یکی از بازی های فردا، پرسپولیس مهمان نفت مسجدسلیمان است. پرسپولیس 

در دومین بازی خود در جنوب بعد از شکست مقابل نفت آبادان، این بار به 
مصاف نفت مسجدسلیمان می رود. هفته گذشته پرسپولیس بیشتر 

از آن که به منصوریان و صنعت نفت ببازد به حامد لک و قدرنشناسی 
مهاجمانش باخت و احتمالا امروز یکی از تغییرات در قفس توری 
سرخ ها خواهد بود و گوهری دومین بازی خود در پرسپولیس را 

تجربه خواهد کرد. دروازه بان جوان سرخ ها امیدوار است با 
درخشش در این بازی جواب اعتماد کادر فنی را بدهد 

و بتواند هفته بعد، اولین دربی خود را هم تجربه 
کند. با توجه به شرایط جــدول و اختلاف 6 

امتیازی با استقلال آن هم در این مقطع 
از فصل، پرسپولیس دیگر جای اشتباه 

نــدارد. پرسپولیس در حالی به نفت 
آبادان باخت که به سبک و نوع بازی 

این تیم تا قبل از دریافت گل دوم 
ایــراد زیــادی نمی توان گرفت. 

پرسپولیس خــوب تــوپ را جلو 
برد، خوب فضا ساخت و خوب 
هم موقعیت خلق کرد و البته 
قدر موقعیت هایش را ندانست. 
ــردا مهاجم  ــازی ف مسلما در ب
های پرسپولیس باید هوشیارتر 
باشند تا این تیم بتواند با یک 
ــی حساس  بــرد شیرین بــه درب

ــازی قبلی  پایتخت برسد. در ب
به  توجه  بــا  گل محمدی  یحیی 

مــهــره هــایــی کــه در اخــتــیــار 
داشــت، همانند بازی های 
ــک مــهــاجــم  ــا یـ ــه بـ ــت ــذش گ

تخصصی ترکیب اولیه خــود را 
چید امــا شرایط بــازی به سمتی رفــت که 

سرمربی پرسپولیس، شرزود تمیروف تازه 
وارد را از ابتدای نیمه دوم راهی میدان کرد. 
با خروج شریفی و حضور تمیروف پرسپولیس 

شکل تهاجمی تری به خود گرفت و این مهاجم ازبکی در اولین لمس توپ خود روی 
سانتر رامین رضاییان فرصت گلزنی داشت که ضربه او از بالای دروازه به بیرون 
رفت. نکته مثبت درباره شماره ۷٠ جدید قرمزها دوندگی بی امان او در زمین بود 
و احتمالا فردا شاهد اولین حضور او در ترکیب اصلی خواهیم بود.در سوی مقابل، 
نفت مسجدسلیمان و محمود فکری برای بقا در لیگ به امتیاز مقابل پرسپولیس 
نیاز دارند و شاید همین مسئله و بازی بسته شاگردان فکری کار سرخ ها را در بازی 

فردا سخت کند.
در دیگر بازی فردا استقلال در خانه میزبان صنعت نفت است. نفتی های 
آبادان و علیرضا منصوریان بعد از برد مقابل پرسپولیس حالا برای 
متوقف کردن دیگر مدعی قهرمانی انگیزه های زیادی دارند اما 
آمار می گوید که کار این تیم در ورزشگاه آزادی برای امتیاز گرفتن 
از استقلال اصلا آسان نیست. حتی با وجود جدایی ناخواسته یزدانی و 
مرادمند روند خوب آبی ها ادامه دارد. خوردن ۷ گل در ٢۱ بازی نشان 
می دهد تیم مجیدی در هر سه بازی تنها یک گل خورده است. به نظر می 
رسد مجیدی به قولی که بعد از پایان لیگ قهرمانان آسیا داده بود، جامه 
عمل پوشانده و حالا استقلال به تیمی تبدیل شده که سخت گل می 
خورد و سخت تر می بازد. استقلال فردا با کمترین تغییر نسبت به 
بازی مقابل گل گهر مقابل منصوریان و تیمش صف آرایی خواهد 
کرد. با توجه به شرایط دانشگر احتمالا این بازیکن باز هم می 
تواند در خط دفاعی قرار بگیرد و در صورتی که این اتفاق رخ 
ندهد شاید اولین حضور رافائل سیلوا مدافع جدید و برزیلی 
آبی ها در لیگ برتر را به نظاره بنشینیم. مسلما علاوه بر بازی 
جذاب استقلال و نفت در مستطیل سبز، تقابل مجیدی و 
منصوریان در کنار زمین نیز از جذابیت های ویژه این هفته 

رقابت های لیگ برتر خواهد بود.

  نبردهای سخت یحیی و فرهاد در پیش دربی!  
   آغاز هفته بیست و دوم لیگ برتر از فردا 

پرسپولیس به دنبال جذب تمرین دهنده خارجی

شکست پرسپولیس مقابل نفت آبادان و افزایش اختلاف امتیاز استقلال صدرنشین با 
سرخ ها، باعث نگرانی هواداران و پیش کسوتان پرسپولیس و انتقاد آن ها از وضعیت فعلی 
تیم به خصوص ضعف دروازه بانی این تیم شده است. حامد لک فعلا مقصر اصلی شکست 
سرخ ها مقابل تیم علیرضا منصوریان است، دروازه بانی که نوسان زیادی در طول فصل 
داشته و نتوانسته مثل علیرضا بیرانوند خیال پرسپولیسی ها از قفس توری را راحت کند 
البته بخشی از این انتقادات متوجه داوود فنایی مربی دروازه بانان پرسپولیس است که 

نتوانسته ضعف های حامد لک را برطرف کند یا به حداقل برساند و از گل محمدی هم به 
دلیل بی توجهی به ترمیم خط دروازه پس از جدایی بوژیدار رادوشوویچ انتقاد شده است. 
با این حال بسیاری از کارشناسان و پیش کسوتان پرسپولیس معتقدند نوع تمرینات 
این تیم مناسب نیست و باید تغییر کند. به گمان آن ها نوسان فنی پرسپولیس نشان می 
دهد این همه تعطیلی تمرینات و البته نوع تمرینات در مشکلات فنی دخیل است.  آن ها 
معتقدند وجود یک تمرین دهنده خارجی بیش از هر چیزی ضروری به نظر می رسد و این 
مسئله را به گوش یحیی و مسئولان باشگاه هم رسانده اند و بعید نیست پرسپولیسی ها در 

تعطیلات لیگ به دنبال جذب یک مربی تمرین دهنده خارجی باشند.

آفساید 

AFC بخشی از فدراسیون فوتبال 
ایران را تعلیق کرد

کارگروه صدور مجوز باشگاهی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
دیــروز در سومین جلسه خود که به صورت مجازی برگزار 
شد، تغییرات کلیدی و جدول زمانی بازنگری شده در روند 
اجرای مجوز باشگاه های کنفدراسیون فوتبال آسیا را مورد 
بحث قرار داد. یکی از تصمیمات گرفته شده در این جلسه، به 
فدراسیون فوتبال ایران مربوط می شود. طبق اعلام سایت 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، بخش های مرتبط با صدور مجوز 
حرفه ای باشگاه های فدراسیون فوتبال ایران و تاجیکستان 
تعلیق شده اند. این تعلیق تا زمان رفع تمام ایرادهای مدنظر 

دبیرخانه کنفدراسیون آسیا ادامه خواهد داشت.

جهانبخش در لیست اروپایی فاینورد
امشب در چارچوب پلی آف راهیابی به جمع یک هشتم نهایی، 
فاینورد در دیدار رفت مهمان پارتیزان خواهد بود و امروز این 
تیم به بلگراد سفر خواهد کرد. علیرضا جهانبخش در فهرست 
اروپایی فاینورد برای این مسابقه قرار گرفت تا برای دیدار امشب 
در دسترس باشد. ستاره کشورمان چند روز پیش  توانست گل 
برتر ماه فاینورد را از آن خود کند. او در دیدار مقابل کامبور گل 
زیبایی را به ثمر رساند که مورد توجه رسانه های هلند و اسطوره 

فوتبال این کشور یعنی مارکو فان باستن قرار گرفت.

 3۰ مهر آخرین مهلت اعلام 
فهرست نهایی تیم ملی

فیفا اعلام کرد تیم های ملی صعود کرده به جام جهانی 
٢٠٢٢ قطر، باید تا یک ماه پیش از آغاز بازی ها، ترکیب 
اصلی ۳٠ نفره خود را اعلام کنند. به عبارتی اسکوچیچ تا 
تاریخ ٢٠ اکتبر ٢٠٢٢ )٢۸ مهر ۱۴٠۱( وقت دارد ۳٠ 
نفر اصلی تیم ملی کشورمان را مشخص کند. البته فیفا 
اجازه داده که در صورت کرونا گرفتن بازیکنان، تغییرات 

به صورت نامحدود انجام شود.

نیمی از پاداش پرسپولیسی ها 
پرداخت شد

پرسپولیسی ها قبل از بازی سوپرجام با فولاد پاداش بردهای 
این فصل خود را به جز دو مسابقه دریافت کرده بودند و از آن 
زمان تاکنون هم سه پیروزی دیگر مقابل نساجی،  آلومینیوم 
اراک و مس رفسنجان به دست آوردنــد. مسئولان باشگاه 
پرسپولیس به تازگی نیمی از پاداش های معوقه را پرداخت 
کرده  و قصد دارند تا قبل از دربی هم در کنار پرداخت بخشی 
دیگر از قرارداد بازیکنان، باقی مانده پاداش را هم تسویه کنند.

هفته بیست و دوم لیگ برتر
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